

Phone No.(O) 2334280
(R) 2343134
Fax No. 0240-2344657



OFFICE OF THE,
EXECUTIVE ENGINEER,
400kV R.S. Div. Thaptitanda
MSETCL

Email Id- ee2140thaptitanda@gmail.com

No. EE/400kV /Thaptitanda/TS/178
No. EE/400 kV/2017-18/e-Enquiry-01

Date :-24.07.17

Sub: E-Enquiry for the AMC towards emergency / breakdown work of lines in r/o Line maintenance S/Dn under 400kV R.S. Division, Thaptitanda.

Dear Sirs,

Please quote your lowest rates for following work subject to following Terms and Conditions stipulated below. On or before 02.08.17 15:00hrs With following terms and conditions.

TERMS & CONDITIONS :

1. Firm should be a registered company under the Indian Companies Act 1956 and should have valid Income Tax clearance certificate from Income tax department, valid Service Tax/ Sales Tax registration certificates from appropriate Tax Authorities.
2. Qualifying Conditions: Contractor should have following documents, to be submitted with sealed envelop to Executive Engineer, 400kV R.S. Division, Thaptitanda. Gut no. 76, Ektuni, Tq. Paithan. Dist Aurangabad. Contact Person No. 8554994585

| Sr.No. | TQR |
|-----------|---|
| 1. | Statutory Registration |
| 1.1 | Valid Electrical Contractor license |
| 1.2 | Valid Workman compensation policy |
| 1.3 | Proof of registration of firm under Bombay Shop & Establishment Act |
| 1.4 | Proof of EPF registration |
| 1.5 | Proof of service tax, VAT/CST Registration |
| 1.6 | Proof of ESIC registration |
| 1.7 | Proof of PAN No & income tax return certificate |
| 2 | Financial Criteria |
| 2.1 | Income tax returns for financial last 3 years i.e,2014-15,2015-16, 2016-17 with PAN card copy |
| 2.2 | Service tax returns in form ST-3 for3 financial years i.e 2014-15,2015-16, 2016-17. |
| 2.3 | Latest Paid EPF challan- 3 Months |
| 2.4 | Latest Paid ESIC challan- 3 Months |
| 2.5 | Proof of online transaction ID against payment effected for cost of tender document (tender fee) & EMD |
| 3 | Technical Experience criteria |
| a | Three certificates regarding successfully completed above works costing not less than the amount equal to 40% of the tender value OR, |
| b | Two certificates regarding successfully completed above works costing not less than the amount equal to 50% of the tender value OR, |
| c | One certificate regarding successfully completed above works costing not less than the amount equal to 80% of the tender value |
| d | Average Annual financial turnover during last 3 years should be at least 30 % of the tender |

| | |
|----------|---|
| | value |
| 4 | Other requirements |
| 4.1 | Details of T&P required to execute the work & list of skilled persons ,tech. staff with experience & qualifications etc. |
| 4.2 | Joint venture will not be allowed |
| 4.3 | Valid solvency certificate equivalent to an amount not less than 25 % of the estimated cost of works from scheduled /nationalized bank. Valid solvency period will considered for 12 month only from the date of issue of certificate unless mentioned on certificate . |

3. Name and address of vendor and recipients should be introduced on envelop.
4. The e-enquiry will be opened in the office of the Executive Engineer, 400kV R.S. Division , Thaptitanda , MSETCL, Aurangabad.
5. Price should be quoted in figures as well as in words without any overwriting.
6. Offer will be valid for 12 Months.
7. Work will be executed as an when required by the undersigned.
8. Any damage to any properties during execution of work shall be at the contractor account and cost of such damage will be recovered from him.
9. The contractor should observe necessary safety precautions, accident if any will be at the account of contractor.
10. Taxes: - Rate should be quoted inclusive of all other taxes.
11. WCT, Income Tax shall be recovered from the bills as applicable .
12. You will have to pay 5% Security Deposit of the order value before starting the work.
13. In case of work is not completed in time /not done in good condition or in a proper manner, the right to cancel the order is reserved with the undersigned.
14. Sub contract is not allowed.
15. The work should be carried out as per MSETCLs requirement and will be inspected by authorized person.
16. Agency will be fully responsible for an accident occurs to your person(s). The compensation will be payable by you.
17. The quantities mentioned are provisional & may alter either by addition or reduction.
18. No labour assistance and T & P will be provided by the MSETCL.
19. Supporting document if any attached with quotation.
20. **General:** - MSETCL general Terms and Conditions for works are applicable to this contract.

21. The undersigned reserves the rights to accept or reject any or all the Quotation without assigning any reason thereof.

Yours faithfully,



Executive Engineer
400kV R.S. Division,
Thaptitanda, MSETCL.

Encl: - 1) Schedule "A"

1) Price Bid.

Copy s.w.r.to:-

- 1) The Chief Engineer, EHV CCO&M, Zone, Aurangabad
- 2) The Superintending Engineer, EHV (O&M) Circle, Aurangabad.


Copy to:-

1. The Manager (F&A), 400kV R.S. Division, Thaptitanda.

ANNEXURE
Emergency breakdown work of 400kV lines under LMSD Thapputanda.

| Sr. No. | Particulars of Activity | Unit | Rate in Rs. | Quantity | Amount in Rs. | Remarks |
|---------|--|--------------|-------------|----------|-------------------------|---|
| 01 | Mobilization & demobilization of T7P labours to the site location to attend "breakdown" (application for minimum 20 labours) | Per occasion | 75,000 | 1 | 75,000 | Rates are taken from SOR 2016=17 approved by C.O. |
| 02 | Replacement of suspension / pilot string insulators (SSN/DSN) | String | 20,000 | 1 | 20,000 | ---do--- |
| 03 | Replacement of tension string insulators. (DTN) for D/C lines. | String | 40,000 | 1 | 40,000 | ---do--- |
| 04 | Tightening of Jumper/clamps Nut Bolt | Ckt/tower | 2200 | 8 | 17,600 | ---do--- |
| 05 | Restringing of earth wire for S/C & D/C dead line. | Rmt | 25 | 700 | 17,500 | ---do--- |
| 06 | Fixing and tightening of S.Nut bolts. | No | 75 | 20 | 1,500 | ---do--- |
| 07 | Fixing of jumper cone suitable for all size of conductor | No | 1800 | 4 | 7200 | ---do--- |
| 08 | Fixing / Crimping of compression type clamps and connectors | | | | | |
| | a. Fixing repair sleeves for 0.5 ACSR | No. | 1200 | 1 | 1200 | ---do--- |
| | b. Fixing double tension hardware suitable for 0.5 ACSR | No. | 3000 | 1 | 3000 | ---do--- |
| | c. Fixing single suspension hardware suitable for 0.5 ACSR Cond. | No. | 2200 | 1 | 2200 | ---do--- |
| 09 | Fixing of Tower Accessories | | | | | |
| | a. Fixing vibration damper suitable for 0.5 conductor | No. | 1200 | 1 | 1200 | ---do--- |
| | b. Fixing vibration damper suitable for 7/3. 15 SWG Earth wire | No. | 400 | 1 | 400 | ---do--- |
| | Restringing of all size of conductors. | Rmt | 80 | 800 | 64,000 | ---do--- |
| 10 | For S/C on D/C other ckt live (All three phases) | | | | | |
| | | | | | Total | Rs. 2,50,800 |
| | | | | | GST @ 18% | Rs. 45,144 |
| | | | | | Total Rs. Including tax | Rs. 2,95,944 |

In words (Rs. Two lakhs & ninety five thousand & nine hundred & forty four)


 Executive Engineer
 400kV RS DnThapputanda